%Y westerbergs

Detaljerad information

spegelskap med
belysning samla
antracit 90 cm

Art nr: 20073262

Spegelskap med funktionell belysning med infalld LED-profil
med varmvitt ljus. Mjukstédngande, dubbelsidiga
spegeldorrar. Eluttag pa hoger sida och med flyttbara
hyllplan i glas med hyllbarare som laser dem

sékert pa plats. Enkel installation for en person med hel
upphangningsskena och justerbara
upphangningsbeslag.Forberett for enkel el-installation.

P44,

Artikelkoder
RSK
EAN

Standarder och klassificeringar
EN-standard

Innefattas av CE
ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Djup max (mm)

Djup min (mm)

Hojd (mm)

Nettovikt (kg)

El och belysning
Effekt (Watt)
Ljusméangd (Im)
Ljustemperatur (K)
Typ av belysning
IP-klassning
Dimbar

8947996
7333231001335

EN60598, EN55015,
EN62493

Ja
EC011384

900
240
240
145
730

25

10
600
3000
LED
P44
Nej

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Material front

Material ramp

Material stomme
Ytbehandling

Ytfinish

Farg

Forpackningsmatt och -vikt

Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)
Forp. 1angd (m)
Bruttovikt (kg)
Ovrigt

Typ av upphangning

Oppningsmekanism

MDF, Spanskiva
Spegelglas

MDF

Spanskiva
Lackerad

Matt

Antracitgra

0,740
0,940
0,220
26,000

Justerbara
upphéngningsbeslag med
vaggskena
Mjukstédngande



Skotselrad

For att din mobel ska hélla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara maébler ar tillverkade i material som har
god fuktbestandighet men ska anda inte utsattas for vatten i stor utstrackning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa moébeln.
Rengoring av vara mobler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljovanligt rengéringsmedel. Du ska
undvika rengoringsmedel och produkter som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom
skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende
hamna pa mébeln bor detta omedelbart tas bort for att undvika skador. Undvik vassa verktyg i narheten av mébeln som kan
skada ytskiktet.

Las mer pé hafa.se


https://www.badlagret.se/sortiment/badrumsmobler/speglar-spegelskap/spegelskap-samla-antracit-900

